
Мени за храна 

Мени бр.1  =  ЦЕНА 770,оо денари по лице

Репрезентативна салата : зелка, морков, цвекло, марула, краставица, пиперка, домат, маслинка  
Ордевер : печеница, кулен, врат, пилешко филе, кравјо сирење, кравји кашкавал 

Главно јадење : свинско печење во еспањол сос, пилешко во кари или пилешко во бел сос
Гарнир : рестован компир, мешан зелечук

Мени бр.2 =  ЦЕНА 920,оо денари по лице

Салати - Грчка: краставица, домат, пиперка, кромид, овчо сирење, маслинки, оригано 
Цезар: марула, кубети, пченка, пилешко, пармезан, пченка, сос

Ордевер : пршут, кулен, врат, пилешко филе, кравјо сирење, кравји кашкавал , биено сирење
Топол ордевер : панирани зденки, паниран кашкавал, брускети помадоре 

Макала :  традиционално малиџано и руска салата 
Главно јадење : свинско печење во еспањол сос или свински увијач со сланина,

 пилешко во кари или пилешко во бел сос, или пилешки увијач со сланина
Гарнир : рестован компир и бејби морков

Мени бр.3 (Medium) =  ЦЕНА 1070,оо денари по лице

Салати - Витаминска: рукола, ајзберг, морков, семки
 Цезар: марула, кубети, пченка, пилешко, пармезан, пченка, сос

 Грчка: краставица, домат, пиперка, кромид, овчо сирење, маслинки, оригано 
Ордевер : пршут, кулен, врат, мортадела, пармезан, горгонзола, мешан кашкавал, мешано сирење

Топол ордевер : : панирани зденки, моцарела стикс, панирано сирење, паниран кашкавал
Макала :  традиционално малиџано, руска салата и таратор

Главно јадење : свинско печење во еспањол сос или свински увијач со сланина, пилешко во кари
 или пилешко во бел сос, или пилешки увијач со сланина и со јунешко печење

Гарнир : рестован компир, брокула и бејби морков

Мени бр.4 (Premium)=  ЦЕНА 1400,оо денари по лице

Салати-Витаминска: рукола, ајзберг, морков, семки
 Цезар: марула, кубети, пченка, пилешко, пармезан, пченка, сос

 Грчка: краставица, домат, пиперка, кромид, овчо сирење, маслинки, оригано 
 Капрезе: домат, сирење моцарела, свеж босилок

Ордевер: свински пршут, говедски пршут, кулен, врат, мортадела, пармезан, 
горгонзола,чедар, овчи кашкавал, овчо сирење

Топол ордевер : моцарела стикс, полнети шампињони, панирани зденки,
паниран кашкавал, панирани прсти

Макала :  традиционално малиџано, руска салата , таратор и француска салатса
Главно јадење : свинско филе, телешки бифтек и полнето пилешко

Гарнир : рестован компир, брокула и царска мешавина
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Ресторан за свадби,настани и прослави

со капацитет до 320 лица
5-та Партиска Конференција 32А, Штип

070-210-481
7even.mk

Info@7even.mk

Мени бр.5 (Детско мени) 

Главно јадење: Cheeseburger / Chickenburger / Chicken nuggets / Fish Fingers

Мени бр.6 (Вегетаријанско мени) 

Главно јадење: Рижото со печурки / Паста со 4 вида сирење / Њоки со доматен сос и пармезан

Мени бр.7 (Веганско мени) 

Главно јадење: Рижото со тиквички / Њоки со доматен сос / Микс зеленчуци

Мени бр.8=  ЦЕНА по договор  

Шветска маса 


